

Dodávateľ  
 SEVT a.s.  
 Cementársená 16  
 974 72 BANSKÁ BYSTRICA  
  
 ŠEVT a.s., Plynársená 6,821 09, Bratislava  
 IČO: 31331131  
 Obch. register Bratislava I, Oddiel: Sa vl. číslo: 464/B  
 IČ DPH: SK2020295860 DIČ: 2020295860  
 Telefón 048 / 2941 220, 221, 222  
 Fax  
 E-mail vobb@sevt.sk  
 IBAN/BIC SK117500000000602202523 BIC:CEKOSKBX  
 Banka Československá Obchodná Banka

Číslo dokladu 2212200872

Číslo dodacieho listu 92122000936  
 Číslo objednávky

Odberateľ Číslo partnera MA17069840  
 SPOJENÁ ŠKOLA  
 HLAVNÁ 53  
 045 01 MOLDAVA NAD BODVOU  
 IČO:17069840 IČ DPH:  
 DIČ:2020968708

Príjemca

Dodacie a platobné podmienky

Spôsob prepravy

Forma úhrady Zálohová platba  
 Deň vystavenia faktúry 11.3.2021  
 Dátum dodania/Deň daňovej povinnosti 11.3.2021  
 Dátum splatnosti 25.3.2021

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu DPH %	Spolu s DPH
10 020 0	Priepustka z budovy	6 Ks	0,6234	3,7404 20	4,49 €
30 111 9	Kniha príchodov a odchodov	6 Ks	1,8700	11,2200 20	13,46 €
30 406 9	Príjemka A5	1 Ks	1,7974	1,7974 20	2,16 €
30 901 1	Príjmový pokladničný doklad bez DPH (samopriepis)	4 Ks	1,2396	4,9584 20	5,95 €
30 902 3	Výdavkový pokladničný doklad bez DPH	4 Ks	0,9031	3,6124 20	4,33 €
30 902 7	Výdavkový pokladničný doklad s DPH (samopriepis)	6 Ks	1,2396	7,4376 20	8,93 €
59 007 0	Oznámenie o udelení opatrenia	1 Ks	1,2000	1,2000 20	1,44 €
59 010 0	Upozornenie na nedbalú školskú dochádzku	1 Ks	1,2000	1,2000 20	1,44 €
Spolu pred zaokrúhlením				35,1662 20	42,20 €
Poštovné a balné				5.50 20	6,60 €

**Poznámka: Táto faktúra bola uhradená proforma faktúrami:**

Číslo dokladu: Variabilný symbol:  
 1212200866 1212200866

Suma:  
 48,80 €

**Poznámka:** Listy a dvojlisy dodávame v množstve minimálne 10 kusov.

**Upozornenie:** Pre platby do banky uvádzajte ako variabilný symbol číslo zálohovej faktúry, prípadne faktúry. Zabráňte tým prípadnému zlému identifikovaniu vašej platby.

Doklad vystavil : Debnárova Eva